
Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 101.513,40          9.105,17              9.105,17                       -                        20/02/2017

FEVEREIRO 127.028,20          11.431,54            11.431,54                     -                        20/03/2017

MARÇO 141.636,80          12.438,72            12.438,72                     -                        20/04/2017

ABRIL 147.798,67          13.051,64            13.051,64                     -                        19/05/2017

MAIO 167.156,80          14.254,36            14.254,36                     -                        20/06/2017

JUNHO 161.980,32          14.390,95            14.390,95                     -                        20/07/2017

JULHO 148.313,83          13.093,18            13.093,18                     -                        18/08/2017

AGOSTO 142.221,70          12.555,61            12.555,61                     -                        20/09/2017

SETEMBRO 122.842,83          10.985,30            10.985,30                     -                        20/10/2017

OUTUBRO 126.863,17          11.285,92            11.285,92                     -                        20/11/2017

NOVEMBRO 122.496,00          10.906,55            10.906,55                     -                        20/12/2017

DEZEMBRO 123.270,00          10.968,47            10.968,47                     -                        19/01/2018

13º SALÁRIO -                      -                       -                                -                        20/12/2017

TOTAL 1.633.121,72       144.467,41          144.467,41                   -                            -                        

 RETIDA CONTABILIZADA
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 DATA DO 

VENCIMENTO 
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ANEXO XIII - A
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Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 101.513,40          22.332,94            22.332,94                     528,19                      -                         20/02/2017

FEVEREIRO 127.028,20          27.946,20            27.946,20                     652,47                      -                         20/03/2017

MARÇO 141.636,80          31.160,09            31.160,09                     807,82                      -                         20/04/2017

ABRIL 147.798,67          32.515,70            32.515,70                     1.025,31                   -                         19/05/2017

MAIO 167.156,80          36.774,49            36.774,49                     1.056,38                   -                         20/06/2017

JUNHO 161.980,32          35.635,65            35.635,65                     1.020,28                   -                         20/07/2017

JULHO 148.313,83          32.629,05            32.629,05                     932,10                      -                         18/08/2017

AGOSTO 142.221,70          31.288,77            31.288,77                     963,17                      -                         20/09/2017

SETEMBRO 122.842,83          27.025,42            27.025,42                     709,58                      -                         20/10/2017

OUTUBRO 126.863,17          27.909,90            27.909,90                     652,47                      -                         20/11/2017

NOVEMBRO 122.496,00          26.949,12            26.949,12                     683,54                      -                         20/12/2017

DEZEMBRO 123.270,00          27.119,40            27.119,40                     714,61                      -                         19/01/2018

13º SALÁRIO -                      -                       -                            -                         20/12/2017

TOTAL 1.633.121,72       359.286,73          359.286,73                   9.745,92                   -                        -                         
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ANEXO XIII - B

CONTRIBUIÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PALMEIRINA (RGPS)
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Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 19.396,00            1.696,68              1.696,68                       224,88                      20/02/2017 19/02/2016

FEVEREIRO 22.507,80            1.987,62              1.987,62                       494,80                      20/03/2017 18/03/2016

MARÇO 26.255,80            2.324,94              2.324,94                       494,80                      20/04/2017 20/04/2016

ABRIL 29.907,80            2.621,88              2.637,00                       253,92                      19/05/2017 20/05/2016

MAIO 30.075,80            2.637,00              2.637,00                       478,80                      20/06/2017 17/06/2016

JUNHO 31.575,80            2.757,00              2.757,00                       478,80                      20/07/2017 20/07/2016

JULHO 26.866,00            2.326,76              2.326,76                       1.281,91                   18/08/2017 19/08/2016

AGOSTO 23.081,00            1.986,48              1.986,48                       874,64                      20/09/2017 20/09/2016

SETEMBRO 19.473,00            1.698,24              1.698,24                       -                            20/10/2017

OUTUBRO 20.973,00            1.818,24              2.243,12                       -                            20/11/2017

NOVEMBRO 17.120,00            1.459,60              1.459,60                       -                            20/12/2017

DEZEMBRO 17.120,00            1.459,60              1.684,48                       -                            19/01/2018

13º SALÁRIO -                      -                       -                                -                            20/12/2017

TOTAL 284.352,00          24.774,04            25.438,92                     4.582,55                   -                        

ANEXO XIII
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ANEXO XIII - A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

ESTADO DE PERNANBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇÃO TC N° 25/2017

 RETIDA CONTABILIZADA

 RECOLHIDA 

 DATA DO 

VENCIMENTO 

 BASE DE CÁLCULO 

 DATA DO 

REPASSE 

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
R

C
E

L
O

 N
E

V
E

S D
E

 L
IM

A
, R

A
M

IR
O

 B
E

Z
E

R
R

A
 D

A
 R

O
C

H
A

 N
E

T
O

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: c9d0a3b7-5b49-4584-91d6-d3dbce99b70c



Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 

 JANEIRO             19.396,00                4.267,12                         4.267,12                                -                      618,42                     220,75 20/02/2017 19/02/2016

 FEVEREIRO             22.507,80                4.951,72                         4.951,72                                -                   1.360,70                     466,24 20/03/2017 18/03/2016

 MARÇO             26.255,80                5.776,28                         5.776,28                          31,07                 1.360,70                     451,58 20/04/2017 20/04/2016

 ABRIL             29.907,80                6.579,72                         6.579,72                          93,21                 1.316,70                     420,28 19/05/2017 20/05/2016

 MAIO             30.075,80                6.616,68                         6.616,68                          93,21                 1.316,70                     405,74 20/06/2017 17/06/2016

 JUNHO             31.575,80                6.946,68                         6.946,68                          93,21                 2.388,98                     391,38 20/07/2017 20/07/2016

 JULHO             26.866,00                5.910,52                         5.910,52                          93,21                 4.769,66                     191,49 18/08/2017 19/08/2016

 AGOSTO             23.081,00                5.077,82                         5.077,82                          93,21                 1.772,98                         0,75 20/09/2017 20/09/2016

 SETEMBRO             19.473,00                4.284,06                         4.284,06                          31,07                            -   20/10/2017

 OUTUBRO             20.973,00                4.614,06                         4.614,06                          31,07                            -   20/11/2017

 NOVEMBRO             17.120,00                3.766,40                         3.766,40                          31,07                            -   20/12/2017

 DEZEMBRO             17.120,00                3.766,40                         3.766,40                          31,07                            -   19/01/2018

 13º SALÁRIO                          -                             -                                  -                              -   20/12/2017

TOTAL 284.352,00          62.557,46            62.557,46                     621,40                      14.904,84              2.548,21                

 BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA  VALOR DEVIDA CONTABILIZADA
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ANEXO XIII - B
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